
 

CÔNG TY TNHH ĐẠI KIM SƠN HD 
------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT 
CẤP GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 

 
CỦA CHỢ DÂN SINH VÀ TRUNG TÂM THƯƠNG MẠI  

AN LƯU, PHƯỜNG AN LƯU THỊ XÃ KINH MÔN 
Địa điểm: phường Kinh Môn, thành phố Hải Phòng 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hải Phòng, năm 2025 



CÔNG TY TNHH ĐẠI KIM SƠN HD 
-------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT  
CẤP GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 

 
CỦA CHỢ DÂN SINH VÀ TRUNG TÂM THƯƠNG MẠI  

AN LƯU, PHƯỜNG AN LƯU, THỊ XÃ KINH MÔN 

Địa điểm: Phường Kinh Môn, thành phố Hải Phòng 

                                                                  

 CHỦ DỰ ÁN                    
[...]
Tổng N 1,5 1,9 20 53,080 31,10 16,54 0,7 3,81 

Tổng P 0,3 1,2 4 10,616 5,63 3,31 0,7 1,17 

Kết luận: Căn cứ vào các kết quả tính toán khả năng tiếp nhận nước thải theo quy 

định tại Thông tư 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 cho thấy hệ thống thoát 

nước chung của khu vực có khả năng tiếp nhận các chất ô nhiễm sau xử lý của dự 

án ở mức A của QCVN 14:2025/BTNMT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

41 

 

Chương III 

KẾT QUẢ HOÀN THÀNH CÁC CÔNG TRÌNH, BIỆN PHÁP BẢO VỆ 

MÔI TRƯỜNG CỦA CƠ SỞ 

1. Công trình, biện pháp thoát nước mưa, thu gom và xử lý nước thải 

1.1. Thu gom, thoát nước mưa 

Sơ đồ hệ thống thu gom và thoát nước mưa như sau: 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 3.1. Sơ đồ hệ thống thu gom, thoát nước mưa 

- Hệ thống thoát nước mưa được thiết kế riêng hoàn toàn với hệ thống thoát nước 

thải.  

- Hệ thống thoát nước mặt được thiết kế bằng cống tròn BTCT có đường kính 

D300-D1000.  

Tổng hợp khối lượng hệ thống thoát nước mưa: 

Bảng 3.1. Tổng hợp khối lượng hệ thống thoát nước mưa 

Stt Hạng mục vật tư Đơn vị Khối lượng 

1 Cống thoát nước BTCT D300 m 399 

2 Cống thoát nước BTCT D400 m 441 

3 Cống thoát nước BTCT D600 m 213 

4 Cống thoát nước BTCT D800 m 38 

5 Cống thoát nước BTCT D1000 hoàn trả m 180 

7 Ga thấm thu kết hợp cái 43 

8 Ga thấm nước mưa cái 6 

9 Ga thu nước mưa cái 27 

Hệ thống thoát nước mặt được bố trí theo các tuyến giao thông như sau:  

Tuyến 1: Cống thoát BTCT D300 dài 87,5m; Bố trí 8 hố ga trên tuyến. 

Tuyến 2: Cống thoát BTCT D300 dài 10,5m; D400 chiều dài 72m. Bố trí 6 hố ga 

trên tuyến. 

Tuyến 3: Cống thoát BTCT D300 dài 32,5m; D400 dài 150m. Bố trí 13 hố ga 

trên tuyến. 

Tuyến 4: Cống thoát BTCT D300 dài 66,5 m; BTCT D600 dài 55 m. Bố trí 11 hố 

ga trên tuyến  

Nước mưa  

trên mái 

Nước mưa 

trên sân đường 

Hệ thống cống 

thoát nước mưa  
Hố ga Nguồn tiếp nhận 



 

42 

 

Tuyến 5: Cống thoát BTCT D300 dài 61 m; BTCT D400 dài 71 m; BTCT D600 

dài 55m; BTCT D800 dài 19m. Bố trí 10 hố ga trên tuyến  

Tuyến 6: Cống thoát BTCT D300 dài 34,5 m; BTCT D400 dài 121 m; BTCT 

D600 dài 54m; BTCT D800 dài 19m. Bố trí 14 hố ga trên tuyến 

Tuyến7: Cống thoát BTCT D300 dài 66,5 m; BTCT D400 dài 59 m. Bố trí 11 hố 

ga trên tuyến 

 

 

Hình 3.2. Bình đồ các tuyến thoát nước mưa 



 

43 

 

 

Hình 3.3. Các vị trí xả nước mưa của dự án 

Dự án có 02 điểm xả nước mưa ra sông Kinh Môn. Tọa độ vị trí thoát nước mưa 

(theo hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 105030’, múi chiếu 30): 

Bảng 3.2. Toạ độ các điểm xả nước mưa 

STT Điểm xả X (m) Y (m) 

1 Cửa xả 1 2321896.65 583922.867 

2 Cửa xả 2 2321879.74 583941.917 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

44 

 

1.2. Thu gom, thoát nước thải 

 Do dự án Đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư, sau khi trúng thầu 

Chủ dự án nhận bàn giao lại hạ tầng kỹ thuật sẵn có.  

 Đối với hạng mục chợ An Lưu: đã được Công ty TNHH Đức Dương xây dựng 

xong. Mục đích của việc xây dựng chợ An Lưu là di chuyển toàn bộ các tiểu thương 

của Chợ Kinh Môn sang kinh doanh và buôn bán ở đây. Do yêu cầu cấp thiết và đảm 

bảo cho quá trình kinh doanh của các tiểu thương, sau khi Chợ An Lưu được Công 

ty TNHH Đức Dương xây dựng xong các tiểu thương đã chuyển sang chợ mới để 

hoạt động. 

 Hiện tại hạng mục chợ dân sinh đã đi vào hoạt động; một số lô dịch vụ thương 

mại đã hoạt động; trên mặt bằng vẫn còn hoạt động xây dựng hạ tầng.  

 Tuy nhiên đối với hoạt động xây dựng không phát sinh nước thải xây dựng; 

trên mặt bằng chủ yếu phát sinh nước thải từ hoạt động của chợ và một số lô dịch vụ 

thương mại đang hoạt động.  

a. Công trình thu gom nước thải 

Sơ đồ hệ thống thu gom và thoát nước thải: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 3.4. Sơ đồ hệ thống thu gom, thoát nước thải 

- Hệ thống thu gom, xử lý nước thải được thiết kế riêng biệt, độc lập với hệ thống 

thoát nước mưa. 

- Các tuyến cống sử dụng ống nước thải BTCT D300, D400, rãnh BTCT B300, 

các giếng thăm tại những vị trí có cống thoát nước thải từ các công trình thoát ra, độ 

dốc cống lấy theo độ dốc cống nhỏ nhất; nước thải tự chảy về hệ thống xử lý nước thải 

tập trung. 

HTXLNT tập trung 

công suất 140 m3/ngđ 

Sông Kinh Môn 

Nước thải sinh hoạt từ 

 khu TMDV 

Bể phốt 3 ngăn tại mỗi 

lô 

Nước thải sinh hoạt từ 

chợ 

Bể phốt 3 ngăn/bể tách 

mỡ 



 

45 

 

Hệ thống thoát nước thải được bố trí theo 2 tuyến thu nước đi vào trạm xử lý như 

sau:  

Tuyến 1: Các đường ống thu gom nước thải từ khu vực chợ dân sinh, ban quản lý 

chợ, nhà vệ sinh tại chợ về trạm xử lý, đường ống BTCT D300 dài 78m 

Tuyến 2: Các đường ống thu gom nước thải của từ các công trình thương mại về 

trạm xử lý, đường ống BTCT D300 dài 163 m; D400 dài 169m; rãnh B300 dài 317m 

Công ty sẽ bổ sung lắp đặt hệ thống thu gom nước thải bằng đường ống nhựa 

HDPE/uPVC lồng trong cống thoát nước thải BTCT để hạn chế rò rỉ nước thải ra 

ngoài môi trường. 

 

 

 

 

Hình 3.5. Bình đồ các tuyến thoát nước thải 



 

46 

 

 

 

Hình 3.6. Vị trí xả nước thải sau xử lý 

Tổng hợp khối lượng hệ thống thoát nước thải: 

Bảng 3.3. Tổng hợp khối lượng hệ thống thoát nước thải 

Stt Hạng mục vật tư Đơn vị Khối lượng 

1 Cống thoát nước BTCT D300 m 241 

2 Cống thoát nước BTCT D400 m 169 

3 Rãnh thoát nước đậy tấm đan B300 m 317 

4 Hố ga thoát nước thải m 23 

5 Ống UPVC D110 m 30 

* Điểm xả nước thải sau xử lý: 

Nước thải sau xử lý đảm bảo đạt cột A, của QCVN 14:2025/BTNMT sau đó theo 

đường ống PVC D110, dài 28m chảy vào sông Kinh Môn qua 01 điểm xả. Tọa độ điểm 

xả nước thải (theo hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 105030’, múi chiếu 30): 

X(m) = 2321867.32; Y(m) = 583971.729 

Đặc điểm nguồn tiếp nhận nước thải của dự án: Nguồn tiếp nhận nước thải của 

dự án là sông Kinh Môn. 

 

 

 

 

 



 

47 

 

1.3. Xử lý nước thải 

a. Công trình xử lý sơ bộ bằng bể phốt 3 ngăn 

Quy trình xử lý nước thải của bể tự hoại 3 ngăn được trình bày theo sơ đồ sau: 

 

 

  

  

 

 

Hình 3.7. Quy trình xử lý nước thải bằng bể phốt 3 ngăn 

b. Công trình bể tách mỡ: 

Công ty TNHH Đại Kim Sơn HD sẽ đầu tư xây dựng bổ sung bể tách mỡ có thể 

tích 20 m3 để thu gom xử lý sơ bộ nước thải của chợ có nhiễm dầu mỡ  

 

b. Hệ thống xử lý nước thải chung 

Công ty TNHH Đại Kim Sơn HD sẽ đầu tư xây dựng HTXL nước thải tập trung 

công suất 140 m3/ngày đêm.  

- Công nghệ xử lý: Công nghệ sinh học  

- Dự kiến thời gian bắt đầu thi công: Công ty sẽ xây dựng hệ thống xử lý nước 

thải ngay sau khi có giấy phép môi trường. 

- Dự kiến Thời gian hoàn thành thi công: 10/2025. 

Sơ đồ công nghệ của HTXL nước thải như sau: 

Nước thải sinh  

hoạt đã được xử  

lý sơ bộ 

NGĂN 1 

- Điều hòa 

- Lắng - Phân 

hủy sinh học 

NGĂN 2 

- Lắng 

- Phân hủy sinh 

học 

Nước thải 

sinh hoạt 

NGĂN 3 

- Lắng 



 

48 

 

 

Hình 3.8. Sơ đồ công nghệ HTXL nước thải công suất 140 m3/ngày đêm 

 Thuyết minh công nghệ 

Bể thu gom 

  Nước thải sẽ theo độ dốc tuyến ống về bể thu gom. Lược rác thô với kích thước 

khe 10mm được lắp đặt ngay tại dòng vào nhằm loại bỏ rác có kích thước lớn (cành 

cây, vỏ, giẻ, lá, túi nilong…) chảy vào hệ thống xử lý, tránh trường hợp gây tắc nghẽn 

đường ống, nghẹt bơm… ở các công trình phía sau. Rác thải sẽ được thu gom hằng 

ngày, trữ vào thùng và được đem đi xử lý hợp vệ sinh. Nước thải được bơm chuyển 

bậc lên bể tách váng. 

Bể tách váng 

  Dựa trên nguyên lý tỷ trọng khác nhau của các thành phần váng nổi – cặn cát – 

nước, bể được thiết kế nhằm phân tách cát và váng dầu ra khỏi nước thải. Váng nổi sẽ 

được thu gom cho vào thùng chứa. Định kỳ, các chất này sẽ được thu gom và đem đi 

xử lý. Nước thải sau đó sẽ chảy sang Bể điều hòa. 

Bể điều hòa 



 

49 

 

  Bể điều hòa được thiết kế với thời gian lưu đủ lớn để cân bằng về lưu lượng và 

nồng độ các thành phần ô nhiễm có trong nước thải trước khi đi vào các công trình xử 

lý phía sau. 

  Một số ưu điểm của việc thiết kế Bể điều hòa cụ thể như sau: 

- Lưu trữ nước thải phát sinh vào những giờ cao điểm và phân phối đều cho các 

bể xử lý phía sau. 

- Kiểm soát các dòng nước thải có nồng độ ô nhiễm cao. 

- Tránh gây quá tải cho các quá trình xử lý phía sau. 

- Có vai trò là bể chứa nước thải khi hệ thống dừng lại để sửa chữa hay bảo trì. 

  Trong Bể điều hòa có lắp đặt hệ thống cấp khí đáy bể giúp khuấy trộn đều nước 

thải, tránh tạo điều kiện cho quá trình phân hủy sinh học kỵ khí do đó hạn chế phát 

sinh mùi hôi. Ngoài ra bể còn được trang bị một hệ châm axit/ xút để đảm bảo cho pH 

của nước thải luôn duy trì trong khoảng 6.8 – 7.2 trước khi vào bể kỵ khí UASB. Tại 

bể điều hòa, 02 máy bơm hoạt động luân phiên sẽ vận chuyển nước thải từ bể điều hòa 

lên bể xử lý sinh học kỵ khí UASB. 

Bể sinh học kỵ khí UASB  

  Tại bể kỵ khí UASB, nước thải được phân phối đều từ dưới lên trên qua hệ 

thống phân phối nước đáy bể, với vận tốc nước dâng trong bể UASB luôn được duy trì 

một cách thích hợp (từ 0,58 – 1.2m/h), khi qua đệm bùn kỵ khí chất hữu cơ sẽ bị phân 

hủy bởi các vi sinh vật kỵ khí thành nước và khí biogas bay lên. Khí biogas sinh ra 

được thu hồi và qua bộ xử lý hấp thụ, nước sau xử lý đi qua bộ phận tách ba pha (khí – 

lỏng – rắn) theo máng thu chảy sang bể xử lý sinh học thiếu khí Anoxic. 

Bể sinh học thiếu khí Anoxic 

  Tại đầu vào của Bể thiếu khí, nước thải sẽ được điều chỉnh pH bằng cách bổ 

sung hóa chất xút từ hệ thống bơm định lượng nhằm đưa pH về giá trị tối ưu trước khi 

nước thải chảy vào cụm xử lý sinh học, tránh gây ức chế hoạt động của các vi sinh vật 

trong bể. Tương tự, cơ chất hoặc dinh dưỡng cũng được bổ sung khi cần thiết để quá 

trình sinh học hoạt động ổn định. 

  Tại Bể thiếu khí, quá trình khử nitrat được thực hiện, nitrat NO3- được chuyển 

thành khí N2 trong điều kiện không có oxy. Bùn hoạt tính từ Bể hiếu khí và Bể lắng 

sinh học sẽ được tuần hoàn lại Bể thiếu khí để tăng cường cho quá trình khử nitrat. 

  Máy khuấy chìm được lắp đặt trong bể nhằm tạo sự khuấy trộn giữa nước thải 

và lớp bùn vi sinh, giúp quá trình xử lý diễn ra hiệu quả hơn. 

  Sau đó, nước thải được xử lý sinh học tiếp tục tại Bể hiếu khí 

Bể sinh học hiếu khí Aerotank 

  Tiếp tụ nước thải chảy sang bể sinh học hiếu khí. Các vi khuẩn hiếu khí (bùn 

hoạt tính) phân hủy các chất hữu cơ (chủ yếu là chác chất hữu cơ hòa tan). Oxy được 



 

50 

 

cung cấp vào bể nhằm tạo điều kiện cho quá trình phân hủy sinh học các hợp chất hữu 

cơ. Sau khi tiến hành quá trình xử lý sinh học, phần lớn các chất hữu cơ (COD, BOD) 

có trong nước thải được loại bỏ. Nước thải rời khỏi bể hiếu khí được dẫn qua bể lắng 

để tiến hành quá trình tách nước và bùn. 

Bể lắng  

  Hỗn hợp bùn/ nước trong Bể hiếu khí sẽ được dẫn sang Bể lắng sinh học. 

  Tại đây, các hạt cặn và bông cặn có khả năng lắng xuống đáy bể bằng quá trình 

lắng trọng lực. Phần nước trong sẽ theo máng thu dẫn qua ngăn thu nước của bể lắng. 

Phần bùn sẽ tự lắng về hố chứa bùn ở đáy bể nhờ dàn gạt bùn và tự chảy vào Ngăn 

bơm bùn sinh học. Một phần sinh khối xác định sẽ được tuần hoàn về đầu Bể thiếu khí 

để duy trì nồng độ bùn hoạt tính thích hợp trong bể. Một phần bùn dư được bơm sang 

Bể chứa bùn. 

  Nước sau tách bùn ở bể lắng được dẫn qua Bể khử trùng. 

Bể khử trùng 

  Nước thải sau khi lọc tiếp tục được đưa đến xử lý tại bể khử trùng, tiếp xúc 

chlorine trong Javel. Chlorine, chất oxy hóa mạnh thường được sử dụng rộng rãi trong 

quá trình khử trùng nước thải. Ngoài mục đích khử trùng, chlorine còn có thể sử dụng 

để giảm mùi trong nước thải trước khi xả ra nguồn tiếp nhận. 

  Như vậy, sau khi qua các giai đoạn xử lý triệt để đảm bảo nước sau xử lý luôn 

đạt QCVN 40:2011/BTNMT mức A, trước khi thải ra môi trường. 

Bể chứa bùn 

  Bùn dư từ Ngăn bơm bùn sinh học sẽ được đưa về Bể chứa bùn. Dòng khí được 

trích vào trong bể giúp xáo trộn đủ cũng như hỗ trợ quá trình phân huỷ hoàn toàn. 

  Kết quả của quá trình phân huỷ bùn: 

- Tăng nồng độ chất rắn trong bùn; 

- Giảm thành phần chất hữu cơ trong bùn, giúp ổn định bùn; 

- Giảm thể tích bùn trước khi đưa đi xử lý. 

 



 

51 

 

 Thuyết minh tính toán 

Công suất  =  140 m3/ngày 

Số giờ hoạt động trong ngày  =  24,0  giờ 

Lưu lượng trung bình ngày  =  5,83 m3/giờ 

Lưu lượng cự đại   =  8,75 m3/giờ 

Hệ số không điều hòa = 1,5  

1. Bể thu gom    

Lưu lượng thiết kế Q =  8,75 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  20 phút 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  2,92 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  2,3 m 

Chiều rộng, R  =  1,0  m 

Chiều cao nước, H  =  1,3 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  2,5  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

2. Bể tách dầu    

Lưu lượng thiết kế Q =  8,75 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  1,5 giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  13,13 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  4,4 m 

Chiều rộng, R  =  1,1  m 

Chiều cao nước, H  =  3,3 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8 m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

3. Bể điều hòa    

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  7,5 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  43,75 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  4,7 m 

Chiều rộng, R  =  3,4 m 

Chiều cao nước, H  =  2,8  m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8 m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

4. Bể kỵ khí UASB    



 

52 

 

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  7 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  40,83 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  3,6 m 

Chiều rộng, R  =  3,6 m 

Chiều cao nước, H  =  3,2 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8 m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

5. Bể thiếu khí Anoxic    

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  5,5 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  32,08 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  4,8 m 

Chiều rộng, R  =  2,1 m 

Chiều cao nước, H  =  3,4 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

6. Bể hiếu khí    

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  11 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  64,17 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  7,0 m 

Chiều rộng, R  =  2,7 m 

Chiều cao nước, H  =  3,4 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

7. Bể lắng    

Lưu lượng thiết kế Q =  140 m3/ngày 

Tải trọng bề mặt L =  15 m3/m2.ngày 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  9,3 m2 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  3,1 m 

Chiều rộng, R  =  3,1  m 

Chiều cao nước, H  =  3,4 m 



 

53 

 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

8. Bể trung gian cấp lọc    

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  2,5 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  14,58 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  3,1 m 

Chiều rộng, R  =  2,0 m 

Chiều cao nước, H  =  2,7 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

9. Bể khử trùng    

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  2 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  11,67 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  3,1 m 

Chiều rộng, R  =  1,5 m 

Chiều cao nước, H  =  2,8  m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

10. Bể chứa bùn    

Lưu lượng thiết kế Q =  5,83 m3/giờ 

Thời gian lưu cần thiết, T =  5 Giờ 

Thể tích nước yêu cầu, Vyc = Q*T =  29,17 m3 

Kích thước bể    

Chiều dài, D  =  4,7 m 

Chiều rộng, R  =  1,9 m 

Chiều cao nước, H  =  3,3 m 

Chiều cao tổng, Ht  =  3,8  m 

Số lượng, n  =  1,0  bể 

    

 



 

54 

 

 Danh mục máy móc thiết bị 

STT 

TÊN 

THIẾT 

BỊ 

THÔNG SÔ KỸ THUẬT 

 

ĐƠN 

VỊ  

SỐ 

LƯỢNG 
 GHI CHÚ  

1 BỂ THU GOM   
 

  

1,1 
Rọ chắn 

rác thô 

- Vật liệu: Inox 304 

- Khe lược: 10-20 mm 
Bộ 1,0   

1,2 
Bơm thu 

gom 

- Bơm chìm 

- Xuất xứ: Asia 

- Lưu lượng max: 24 m3/h 

- Cột áp max: 11 m 

- Công suất: 0,75 

kW/380V/50Hz 

Cái 2,0   

1,3 
Phao báo 

mức 

- Xuất xứ: EU 

- Chiều dài dây: 5m 

- Nguồn điện: 10A/250V  

Cái 1,0   

2 BỂ TÁCH VÁNG   
 

  

3 BỂ ĐIỀU HÒA   
 

  

3,1 
Rọ chắn 

rác tinh 

- Vật liệu: Inox 304 

- Khe lược: 4-6 mm 
Bộ 1,0   

3,2 
Bơm 

điều hòa 

- Bơm cạn 

- Xuất xứ: Asia 

- Lưu lượng: 6-21 m3/h 

- Cột áp: 22-14 m 

- Công suất: 1,5 